
 

  

    KOVO-BALANDŽIO 

     GERIAUSI PASIŪLYMAI 

 

  PASIŪLYMAI GALIOJA IKI BALANDŽIO 30d. 

                                                                                      

 

 

 

  

                                                                                                A tipo silikonas, naudojamas kaip bazinė atspaudinė masė, kartu su 

                                                                                           korekcine mase, puikiai tinka vienmomenčių ir dvimomenčių atspaudų 

                                                                                            nuėmimo technikai 

                                                                                                             Perkant du rinkinius taikome 10% nuolaidą!  
       

 

 

 

                                                

 

Bioclear Evolve matricos 

✓ PLATESNIS PROFILIS 

✓ GILESNIS IŠSIPLĖTIMAS 

✓ LENKGVIAU PASIRINKTI IR PRITAIKYTI 

Juoda evolve matrica sukurta prieškrūminiams arba siauriems 

krūminiams dantims. Ši matrica turi lenktą profilį, leidžiantį 

lengviau apgaubti siaurus dantis 

Dydžiai: 5, 6, 7, 8 ir 10mm. 

     Diamond Wedge- deimanto formos pleištai 
„Diamond Wedge“ serijos pratęsimas - tai pailginti pleištai, jie yra maždaug 

2mm ilgesni nei orginalūs „Diamond Wedge“ pleištai. Sukurti daugeliui 

sunkumų išspręsti, kylančių naudojant tradicinius pleištus 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Sterilios hemostatinės kempinėlės SURGISPON 

 
 Pagaminta iš grynos farmacinės želatinos 

 (liofilizuoto hidrolizuoto kolageno) putų, 

 kurios suteikia jai vienodą poringumą ir 

 reaguoja neutraliai. 

 50vnt. 

                      

                                                                 

                                                                         Sterilus chirurginis chalatas 

 
                                                                                     1vnt. 

 

                                                 

                                                        

Vienkartinis rinkinys implantacijai 

 
Rinkinį sudaro: 

Užtiesalas 100x150cm 

1 instrumentų stalo užvalkalas 75x100cm 

2 vamzdelių užvalkalai 8x120cm 

1 juosta 9x50cm 

 

 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                                                                                     

      Kiato ašmenys 

 
       Charakteristika: 

       Tinka visoms skalpelių rankenėlėms 

       Itin preciziškas ir tikslus pjovimas 

       Sterilizuoti gamma spinduliais 

       Įpakavimas- atskirose, metalizuotose pakuotėse (po 1vnt.) 

       Kiekis dėžutėje- 100vnt. 

 

 

 

                                                

 
 

 

 

 

 

                                                

 

           R&S KOFERDAMO GUMA 

Be latekso, heavy, medium, mėlyna, 20 lapelių 150x150 mm 

 

 

                  

                            SYNFIX- itin stiprūs klijai šaukštams 

 
                              Veiksmingi su visomis atspaudinėmis masėmis. 

                              Užtikrina atspaudo stabilumą išėmimo metu ir po jo. 

                              Pakuotė: 30ml buteliukas 

 

                                          

 



 

   

PD™ MTA White  
Mineralinio trioksido užpildo cementas sudarytas iš kalcio volframo ir 

skirtas greitai, sklandžiai ir lengvai sumaišyti iki reikiamos konsistencijos 

įvairioms procedūroms. Pagaminta iš smulkių hidrofilinių dalelių, kurios 

stingsta vandenyje, PD™ MTA White užsandarina kelius tarp šaknies kanalų 

sistemos ir aplinkinių audinių, žymiai sumažindama bakterijų migraciją. 

    Eugenate desobturator 
   Apelsinų aliejaus tirpiklis endodontinių  

   medžiagų šalinimui 

   15ml 

                                          

  Alginatas TurboPrint Class A arba TurboPrint 

Chroma 500g 
Itin tikslūs atspaudai 

Lengvai maišomas, vientisos konsistencijos 

Atkuria detales iki 25µm 

Maišymo laikas: 30 sekundžių 

Nustatymo laikas: 60 sekundžių 

Mėtų arba tropinių vaisių skonio. 

 

    Metaliniai šaukštai 

 
   Visiems sandėlyje esantiems metaliniams šaukštams taikoma 20%  

 

                                                                                  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

  

IŠBANDYKITE DABAR- be jokių įsipareigojimų 

Naudodami SleeperOne5 ar QuickSleeper (pritaikytas vaikų 

anestezijai) anesteziją atliksite greičiau, efektyviau ir patogiau 

Intrakaulinės anestezijos pranašumai: 

✓ Greita ir gili anestezija 

✓ Veiksminga ir neskausminga 

✓ Be šalutinio minkštųjų audinių tirpimo 

✓ 2-6 dantys anestezuojami tik viena injekcija 

✓ Anestezija be įtampos ir baimės, net ir 

vaikams 

✓ Leidžia atlikti kelių vietų gydymą vieno vizito 

metu 

✓ Optimizuojamas vizitų laikas 

 

Calset kompozito kapsulių ir 

švirkštų šildytuvai 

Tyrimai parodė, kadi iš anksto pašildyti kompozitai pasiekia konversiją iki 80% greičiau 

esant bet kokiam šviesos šaltiniui 

Calset šildytuvų savybės: 

– Kaitina kompozitinę medžiagą iki 98 °F (37 °C), 

130 °F (54 °C), 155 °F (68 °C); 

– Palaiko pastovią pasirinktą temperatūrą; 

– Calset šildytuvas išsijungs po 10 valandų 

naudojimo be priežiūros; 

– Pagerina kietinimo laipsnį; 

– Galima pašildyti ir instrumentus. 

 Galimi skirtingi šildytuvų variantai pritaikyti pagal jūsų poreikį 

 

Perkant kapsulių ir švirkštų šildytuvą 

Dovanojame plombavimo mentelę 


